Приложение  № 1
к Административному регламенту

от ___________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________,
проживающего _________________
______________________________
_____________________________,
телефон: _____________________
паспорт: _____________________
выдан: _______________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать архивную справку, выписки, копий архивных документов________________________________________________________
                                                           (название документа,
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
его дата, на чье имя выдан, краткое содержание)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

архивную справку, выписки, копий архивных документов требуется для предоставления в __________________________________________________________________
(полное название организации, учреждения)
для _______________________________________________________________
(цель получения документа)

                                                                          Подпись _____________________

                                                                          Дата _________________________

Приложение  № 2
к Административному регламенту

Блок-схема последовательности действий
при предоставлении муниципальной услуги

Заявитель представляет в администрацию  Красноярского сельского поселения  Омского  района Омской области  (далее – Администрация) заявление о  выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов
Лицо, ответственное за приём документов,
проводит проверку наличия документов, прилагаемых к заявлению
при наличии всех документов:
при наличии не всех документов:
Лицо, ответственное за приём документов, проводит  регистрацию заявления
Специалист, ответственный за выполнение муниципальной услуги, подготавливает  архивные справки, выписки, копий архивных документов
Глава Красноярского   сельского поселения  отписывает заявление в работу специалисту, ответственному за выполнение работ по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов

I

I					I

I					I Администрация отказывает заявителю в  выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов

I							I

I

После согласования и подписания. Один экземпляр архивной справки, выписки, копий архивных документов выдаются заявителю.